
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

112 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Abril de 2021 • Edição IVCCCI

ld:089B6F2AF602EOA3 

PREFEITURA MUNICIPAL DA LAGOA DE SÃO FRANCISCO 
ESTADO DO PIAUI 
CNPJ: 01 .61 2.584/0001-19 
Praça Antônio Costa do Nascimento nº 20 - Centro 
CEP: 64258-000 

A VISO DE LICITAÇÃO CARTA-CO VITE Nº 02/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SANITlZAÇÃO DE 
AMBIE TES - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM COMBATER A DISSEMINAÇÃO DO 
COVID-19, EIMJNANDO TAMBÉM, BACTÉRIAS, FU GOS E ÁCAROS. Carta Convite nº. 
002/2021 - menor preço global. A Prefeitura Municipal de LAGOA DE SÃO F CISCO - PI, 
através da CPL, toma públ ico para os lic itantes e interessados, a reali zação de licitação referente ao 
objeto em epigrafe a ser realizada às 10:00h, no dia 26 de abril de 2021. Valor: R$ 152.202,96. 
Recurso: ORÇAME TO GERAL. Edital: Sede da Prefeitura Municipal de Lagoa de São 
Francisco. l.nforrnações E-mail: cpllsf@gmail.com. 

* ld:04719EC1OD64EOA6 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DA LAGOA DE SÃO FRANCISCO 
ESTADO DO PIAUI 
CNPJ: 01 .612.584/0001-19 
Praça Antônio Costa do Nascimento nº 20 - Centro 

_.. CEP: 64258-000 

AVISO OE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO CARTA-CONVITE Nº 03/2021 - MENOR 
PREÇO GLOBAL 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
E GE HARIAPARARECUPERAÇÃODEESTRADASVICINAIS AZONARURALDA 
CIDADE DE LAGOA DE SÃO FRANCISCO - PI RELATIVO AO CONVÍ 10 Nº 
869018/2018. Carta Convite nº. 003/2021 - menor preço global. A Prefeitura Municipal de LAGOA 
DE SÃO FRANCISCO - PI, através da CPL, toma público para os licitantes e interessados, a 
realização de licitação referente ao objeto em epigrafe a ser realizada às 12:00h, no dia 26 de abril 
de 202 1. Valor: RS 252.760,52. Recurso: CONVfNIO Nº 869018/2018. Edital: Sede da Prefei tura 
Municipal de Lagoa de São Francisco. Informações E-mail: cpllsf@gmail.com. 

ld :10EFOFF0273EEOC6 

•

PREFEITURA MUNICIPAL DA LAGOA DE SÃO FRANCISCO 
ESTADO DO PIAUI 

CNPJ: 01 .612.584/0001-19 
Praça Antônio Costa do Nascimento nº 20 - Centro 

..,,... CEP: 64258-000 

PORTARIA GAB N° 088/2021 

Dispõe sobre a nomeação do 
cargo em comissão da 
Prefeitura Municipal de 
Lagoa de São Francisco - PI. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DO 
PIAUI, João Arilson de Mesquita Bezerra, no uso das suas atribuições legais 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Lagoa de São 
Francisco e demais legislações municipais vigentes, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o(a) Senhor(a) FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA. 

LIMA, portador(a) da carteira de identidade RG nº 4.410.495 SSP/PI inscrito(a) 
no CPF nº 007.018.783-86, para o cargo em comissão de Diretor da Divisão de 
Almoxarifado e Patrimônio, junto à Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças, deste Município de Lagoa de São Francisco. 

~ - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal da Lagoa de São Francisco, Estado do Piaul, 
aos 15 (quinze) dias do mês de abril do ano de 2021 (dois mil e vinte e um) . 

.,.;-k 
João Ari~de Mesq~ Bezerra 

ld:13B50AEOE252E447 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI 


